



Edsbergs villaägareförening är en intresseförening för oss som bor i området. Styrelsen finns till för att hjälpa till med bevakning av våra intressen. Har du några tips och idéer- hör av dig till oss!

Villabladet är tillbaka!

Tyvärr kom aldrig Villabladet nr 3 & 4 ut 2013, vilket jag ber om ursäkt för. En lång ledighet gjorde att sista numret för året inte hann skrivas av mig innan nyårsklockorna ringde in 2014. Nu har vi nytt år och nya ansatser. Välkomna åter kära läsare. Jag önskar er alla ett gott på återläsande☺

Vad har hänt sen sist?

Vad hände efter sommaren?

Sommarfesten var den 31 augusti och med den festen firade vi även föreningen 60 år. Vi hade en specialdesignad tårta som markerade föreningens 60 årsfest. Vädret var inte det bästa, men kring 50 personer dök upp. Tyvärr kunde inte några lekaktiviteter genomföras pga det blöta gräset. Vädret kanske inte skiljde sig så mycket högvintern vi har just nu...?

Villaloppisen hade vi dagen därefter. Det var många som kom och ganska många saker bytte ägare.

Vinteraktiviteten blev inställd: Den uppskattade pulkatävlingen har ställts in i februari, då snön försvann inför de båda tänkbara helger. Vi får hoppas på en snösäkrare vinter nästa år i februari.

Trafik- och markfrågor: Vi har fått en ny gångbana; asfalterad och med ljuslyktor som korsar parkeringen på Slottsvägen. Kör försiktigt! Gångvägen går mellan Shellmacken och Gårdesskolan. Kraftledningen intill gångvägen kommer att flyttas under jord och blir kanske klart under 2015.

Gemensamt material: Föreningens material används ofta. Mest använda är partytälten (15), kompostkvarnen (11), häcksaxen (9). Grensaxen har endast använts två gånger. Grensaxen har kanske kommit i skymundan. Den är mkt bra att använda när grenar skall beskåras högre upp.

Närpolisen: Du kan besöka deras hemsida <http://sv-se.facebook.com/polisensollentuna>. Ring 114 14 vid behov av poliskontakt eller 112 vid pågående brott.

Kommunen projekterar EDSBERGS ENTRÉ

Kommunens webbplats har ett frågeformulär uppe under 10/2-1/3. Klicka in och kom med synpunkter! www.sollentuna.se/edsbergsentre

Kommunen kommer projektera området kring Danderydsvägen mellan Malla Silfverstolpes väg och korsningen vid Shellmacken. Var med och tyck till! Endast tre enkla frågor.

Facebookgruppen: Vi har nu 30 medlemmar i FB-gruppen! Ständigt ökande. Bidra till att göra gruppen till en aktiv gemenskap.

Grannsamverkan: Skyltningen har kompletterats med nya skyltar. Det är viktigt att vi skyltar om en aktiv grannsamverka och att vi bistår varandra med att hålla ögonen öppna.

Årsmötet v15, den 9 eller 10 april: Datum beror på lokalen. Vi återkommer med ytterligare information, men boka in v15! Ekonomin är god. Vi har därför möjlighet att göra investeringar som vi tror kan vara bra för oss villaägare. Kom gärna med förslag till styrelsen inför årsmötet! Två förslag finns redan; äppelplockare och nya nummerlappar till nästa års höjdpunkt- pulkatävlingen 2015!

Hoppas vi ses på årsmötet!

Nästa styrelsemöte sker den 24 april efter årsmötet

Vinterhälsningar från styrelsen
Christer, Jonas, Jan, Ronny och Anders

Vår hemsida!

<http://www.villaagarna.se/Lokalt/ABC/Lokalforeningar/Edsbergs-Villaagareforening/>